

MHP Holding, Åbenrå ApS

Posekærvej 4 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26729688

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2020

Michael Hjerrild Pedersen
Dirigent

MHP Holding, Åbenrå ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MHP Holding, Åbenrå ApS

Ledespåtegning og ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MHP Holding, Åbenrå ApS Posekærvej 4 6200 Aabenraa
CVR-nr.	26729688
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Michael Hjerrild Pedersen, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Ekildsen
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

MHP Holding, Åbenrå ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af ejerskab i kapitalandele.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 135.226, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.033.553 og en egenkapital på kr. 1.478.585.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i resultatet.

Rettelse af fejl vedrørende foregående år

Datterselskabet M.P. Ejendomme A/S har foretaget korrektion til primo egenkapitalen på kr. 64.981, hvilket er korrigeret i opskrivningerne primo på kapitalandele samt egenkapitalen primo.

Fejlen er af en størrelse, hvor den ikke vurderes fundamental, hvorfor sammenligningstal ikke korrigeres.

MHP Holding, Åbenrå ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		142.448	-1.125.030
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.381	9.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.273	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.101	-10.941
Andre finansielle omkostninger		-5.303	-3.420
Resultat før skat		132.198	-1.132.091
Skat af årets resultat		3.028	553
Årets resultat		135.226	-1.131.538
Forslag til resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		135.226	-1.239.538
Resultatdisponering		135.226	-1.131.538

MHP Holding, Åbenrå ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.732.163	1.524.734
Finansielle anlægsaktiver		1.732.163	1.524.734
Anlægsaktiver		1.732.163	1.524.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.614	553
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.570	0
Andre tilgodehavender		265.181	254.800
Tilgodehavender		301.365	255.353
Likvide beholdninger		24	24
Omsætningsaktiver		301.389	255.377
Aktiver		2.033.552	1.780.111

MHP Holding, Åbenrå ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.353.585	1.153.379
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		1.478.585	1.386.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.500	311.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.467	81.802
Kortfristede gældsforpligtelser		554.967	393.732
Gældsforpligtelser		554.967	393.732
Passiver		2.033.552	1.780.111
Eventualforpligtelser	1		

MHP Holding, Åbenrå ApS

Noter

2019

2018

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskaber, hvor den samlede kautionforpligtelse udgør kr. 691.841

Selskabet hæfter solidarisk med sine datterselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHP Holding, Åbenrå ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hjerrild Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-696033961927

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-08-14 09:44:41Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-08-14 13:03:34Z

NEM ID 

Michael Hjerrild Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-696033961927

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-08-18 12:34:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4NLV7-O4KH-C-UBAF0-BGY0F-BDE6J-6USLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>